•
•
•
•
•
•
P1T10230
Moottorikäynnistin P1T 4kW kela 230V Start/Stop-painike
Tuotemerkki: Benedict
GTIN: 9005738214683
Sähkönumero: 3751308
Moottorikäynnistin P1T 4 kW kelajännite 230V Start/Stop/Reset- painikkeet
sisältää kontaktorin K3-10ND10 230V
tilattava erikseen sopiva lämpörele U12/16E XX K3-sarjasta
mahtuu 2 kpl:tta HN-sarja apukosketinta
IP65
Läpilyöntiaihiot 2 kpl M20
Mitat: 191x 89x 101mm (kxlxs)
n
ETIM-tiedot:
Moottorikäynnistyksen tapa suorakäynnistin (DOL)
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 50HZ 230 V - 230 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite AC 60HZ 0 V - 0 V
Ohjauksen mitoitussyöttöjännite DC 0 V - 0 V
Ohjausjännitteen tyyppi AC
Mitoitusteho AC-3, 400 V 4 kW
Päävirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä
Ohjausvirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä
Kotelointiluokka (IP) IP65
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
P1T10230
1